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Trade Price List | 1 July 2023 
Hastings Quarry  

 
 

Product 

Code 

Product Abbreviation Selling Price 

Per Tonne $/T 

Indicative Price 

Per cubic metre $/m3 

CONV 

T/m3 

CONCRETE 

5210675 10-5 CONC AGG (5-10 GRADED)  40.79 65.27 1.60 

5210923 16-5 CONC AGG (5-16 GRADED)  40.79 65.27 1.60 

5210567 16-10 CONC AGG (10-16 GRADED)  40.79 65.27 1.60 

5210568 20-10 CONC AGG (10-20 GRADED)  40.79 65.27 1.60 

5210670 CONC SAND 4MM (CONCRETE SAND)  67.20 104.83 1.56 

5205045 16-05-CONC AGG (EXPOSED)  56.70 90.72 1.60 

SAND 

5210646 ICE GRIT 2-4mm  52.50 75.08 1.43 

5205048 BEDDING SAND  36.75 63.95 1.74 

5217182 Sand 2mm Washed  49.00 70.07 1.43 

5210671 QRY,SAND,4-MAN-SAND-WASH  38.40 54.91 1.43 

5217063 THERMAL SAND  49.61 70.95 1.43 

ASPHALT 

5211557 PAP 7  49.61 74.42 1.50 

5205472 GRADE 2 ASPHALT CHIP  52.92 79.38 1.50 

54205471 GRADE 3 ASPHALT CHIP  52.92 79.38 1.50 

SEALIONG CHIP 

5211330 GRADE 2 SEALING CHIP (GRADE 2 CHIP ORDINARY) GRADE 2 57.33  81.98  1.43 

5211332 GRADE 3 SEALING CHIP (GRADE 3 CHIP ORDINARY) GRADE 3 57.33  81.98  1.43 

5211334 GRADE 4 SEALING CHIP (GRADE 4 CHIP ORDINARY) GRADE 4 57.33  81.98  1.43 

5211336 GRADE 5 SEALING CHIP (GRADE 5 CHIP ORDINARY) GRADE 5 57.33  81.98  1.43 

5210995 GRADE 6 SEALING CHIP (GRADE 6 CHIP TYPE 1) GRADE 6 52.92  75.68  1.43 

5210991 GRADE 2 SEALING CHIP (NAPIER REGION) (SPECIAL)  82.79  118.39  1.43 

5210992 GRADE 3 SEALING CHIP (NAPIER REGION) (SPECIAL)  82.79  118.39  1.43 

5210993 GRADE 4 SEALING CHIP (NAPIER REGION) (SPECIAL)  82.79  118.39  1.43 

5210994 GRADE 5 SEALING CHIP (NAPIER REGION) (SPECIAL)  82.79  118.39  1.43 

BASECOURSE 

5210645 GAP 20 HOLCIM BASECOURSE  35.28  58.21  1.65  

5210667 TNZ M4 AP40 - TNZ M5 AP40 (40MM BASECOURSE)  40.79  70.98  1.74  

5210982 GAP 40 HOLCIM BASECOURSE (On Request bulk orders)  33.08  60.20  1.82  

5214843 QRY, PAVE, 65-AP-BC-TNZ, BASECOURSE  33.08  56.23  1.70  

5211319 ALL IN SUB BASE (On Request bulk orders)  16.54  29.77  1.80  

MISCELLANEOUS 

5211237 PEA METAL 5MM PM5 16.54 26.46 1.60 

5210872 BUILDERS MIX 20 (BUILDERS MIX) BM 20 49.61 91.29 1.84 

5210811 BUILDERS MIX 10 (BLOCK FILL) BM 10 50.72 88.24 1.74 

5204161 QRY ROCK 17 - 40MM  44.10 57.55 1.74 

5210963 FILTER MATERIAL   74.97 1.70 

5211456 WEIGHBRIDGE HIRE  60.00   

All products sold by weight (tonne) – Products Listed are Subject to Availability 

General Sales Inquiries Technical Inquiries Customer Account and Inquiries 

Phone 06 879 8085 

Mobile 027 703 1963 

Phone 06 879 7815 

Mobile 027 703 1963 

 

hastingsquarry@lafargeholcim.com 

www.holcim.co.nz/credit-application 

 

 


